
                                                                                                                               

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ  

П’ятнадцята  сесія восьмого скликання 

 

23 грудня  2021 року            с. Тупичів    
                                            

Про передачу  Бурівським старостинським округом  
матеріальних цінностей 

КП «Атлант» на постійне користування  

 

        З метою забезпечення господарських потреб , керуючись ст. 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Тупичівська сільська рада 

ВИРІШИЛА:  
1. Передати у користування КП «Атлант»  малоцінні необоротні матеріальні 

активи  (стільці напівм’які Додаток 1) 
 

     2.   Комісії затвердити акт прийому - передачі основних засобів. 

 

     3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, комунальної власності, житлово-

комунального господарства, благоустрою, будівництва, транспорту, 
зв’язку та охорони навколишнього середовища  
 

                

 

 

      Сільський  голова               Лариса  ШОВКОВА 


